Öz
Takıyyüddin İbn Teymiyye (ö. 728/1328) görüş ve düşünceleriyle İslâm
dünyasında çokça referansta bulunulan âlimlerden biri olmuştur. Onun
görüşleri sadece kendi dönemindeki kişi ve grupları etkilemekle kalmamış,
aynı zamanda günümüzdeki birçok kişi ve akımın da kendine dayanak olarak
gördüğü bir şahsiyet haline gelmiştir.

Kerim Polat, Ibn Taymiyyah and Wahhabism The Concept
of Tawḥīd Between Moderation and Radicalism

Abstract

Taqī ad-Dīn Ahmad ibn Taymiyyah (d. 728/1328) has been one of the most
frequently referenced scholars in the Islamic world due to his views and ideas.
His views have not only influenced the people and groups of his own time but
also become figures of reference for many people and groups today.

bilhassa delil olarak getirilen olaylar ve çeşitli âlimlerden

yapılan uzun iktibasların, İbn Teymiyye’nin görüş ve

düşüncelerini gölgede bıraktığı söylenebilir. Nitekim bazı

yerlerde konuyla alakalı İbn Teymiyye’nin görüşleri

serdedildikten sonra Takıyyüddin Sübkî (ö. 756/1355), İbnü’l-

Ahnâî (ö. 750/1349), Şemseddin İbn Abdülhâdî (ö. 744/1343)

gibi âlimlerin düşünce ve eleştirilerine genişçe yer verilmekte

ve çalışmanın ana temasının İbn Teymiyye’nin görüşleri ve

ona yönelik eleştirilerden oluştuğuna dair bir düşünce akla

gelmektedir.

İbn Teymiyye’nin kabir ziyaretlerine dair görüşlerini

aktardıktan sonra yazar, bu meseleyle bağlantılı olan vesile